
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 330-05/13-01/00004 
URBROJ: 2181/01-01-13-08 
Split, 07. ožujka 2013. godine 
 
 Na temelju članka 96. i 97. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“, broj 90/11) i 
članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 17/09 i 11/10),  
Gradonačelnik Grada Splita, dana 07. ožujka 2013. godine, donosi 
  

RJEŠENJE 
o odabiru ponuditelja u otvorenom postupku nabave uklanjanja grafita s betonskih i  

kamenih površina izvan gradske jezgre Grada Splita 
 

1. Prihvaća se prijedlog ovlaštenih predstavnika Naručitelja za pripremu i provedbu  
postupka nabave uklanjanja grafita s betonskih i  kamenih površina izvan gradske   
jezgre Grada Splita, u sastavu: Marijana Kirevski, oec., Esma Kalemba, dipl.ing. i 
Mladen Kokan up.pravnik, te se odabire ponuda ponuditelja: ADRIATIC-SERVIS 
d.o.o. iz Zadra, Domovinskog rata 3, s cijenom od 82.500,00 kuna (s PDV-om). 

2. Između Grada Splita i ponuditelja iz točke 1. ovog Rješenja  zaključiti će se ugovor po 
proteku roka mirovanja od 10 dana od dana dostave ovog Rješenja svim ponuditeljima. 

3. Zadužuje se Služba za javnu nabavu za praćenje i realizaciju ovog Rješenja 
4. Ovo Rješenje objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“. 
 

Obrazloženje 
Grad Split, Obala kneza Branimira 17, OIB: 78755598868 kao Naručitelj proveo je otvoreni 
postupak nabave uklanjanja grafita s betonskih i kamenih površina izvan gradske jezgre 
Grada Splita, objavljen u Elektroničkom oglasniku javne nabave pod brojem: 2013/S 002-
0007353.                                                                     
Do roka za dostavu ponuda, dana 18. veljače 2013. godine do 10:00 sati pristigle su ukupno 
3 ponude, ponuditelja: ADRIATIC-SERVIS d.o.o., Domovinskog rata 3 iz Zadra, DELTRON 
d.o.o., Vukovarska 148  iz Splita i NEIR d.o.o., Vukovarska 148 iz Splita 
U postupku pregleda i ocjene ponuda ustanovljeno je da Ponuditelj DELTRON d.o.o. nije 
dostavio izjavu sukladno točci 17.3 dokumentaciji za nadmetanje. Naručitelj je isključio 
Ponuditelja DELTRON d.o.o. sukladno članku 94. točka 1. Zakona o javnoj nabavi 
(„Narodne novine“ broj 90/11). Ponuditelji ADRIATIC-SERVIS d.o.o. i NEIR d.o.o ispunili 
su zahtjeve iz dokumentacije za nadmetanje sukladno članku 94. stavak 3. Zakona o javnoj 
nabavi i dostavili su sve tražene dokaze o sposobnosti sukladno točki 18. Dokumentacije za 
nadmetanje. Naručitelj je ponude  ADRIATIC-SERVIS d.o.o. i NEIR d.o.o ocijenio valjanima.  
Obzirom da je ponuditelj ADRIATIC-SERVIS d.o.o. iz Zadra, dostavio ponudu s najnižom 
cijenom, odlučeno je da se s istim  sklopi ugovor o javnoj nabavi. 
 
 



UPUTA O PRAVNOM LIJEKU: 
Sukladno članku 145. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 90/11) Žalba se 
izjavljuje Državnoj komisiji na adresu: Državna komisija za kontrolu postupaka javne 
nabave, Koturaška cesta 43/IV, Zagreb, Republika Hrvatska. 
Žalba se dostavlja neposredno, poštom, kao i elektroničkim putem ako su za to ostvareni 
obostrani uvjeti dostavljanja elektroničkih isprava u skladu s propisom o elektroničkom 
potpisu. Istodobno s dostavljanjem žalbe Državnoj komisiji, žalitelj je obvezan primjerak 
žalbe dostaviti i naručitelju na dokaziv način. Žalba koja nije dostavljena naručitelju 
istodobno s dostavljanjem žalbe Državnoj komisiji, smatrat će se nepravodobnom. 
Žalba se izjavljuje u roku deset dana od dana primitka Rješenja o odabiru. 

 
 

GRADONAČELNIK 
 
 

Željko Kerum 
 
 
 
 
DOSTAVITI: 

1. DELTRON d.o.o., Vukovarska 148  iz Splita 
2. ADRIATIC-SERVIS d.o.o., Domovinskog rata 3 iz Zadra 
3. NEIR d.o.o., Vukovarska 148 iz Splita 
4. Ovlaštenim predstavnicima Naručitelja- svima 
5. Službi za javnu nabavu, ovdje 
6. Uredništvu Službenog glasnika Grada Splita, ovdje 
7. Arhivi, ovdje 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 330-05/12-01/00120 
URBROJ: 2181/01-01-13-07 
Split, 07. ožujka 2013. godine 
 
 Na temelju članaka 96. i 97. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 90/11) i 
članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 17/09 i 11/10) 
Gradonačelnik Grada Splita dana 07. ožujka 2013. godine, donosi 
 

RJEŠENJE 
o odabiru ponuditelja u otvorenom postupku nabave 

opskrbe električnom energijom za potrebe Grada Splita 
 

1. Prihvaća se prijedlog ovlaštenih predstavnika Naručitelja za pripremu i provedbu 
postupka nabave opskrbe električnom energijom za potrebe Grada Splita, u sastavu: 
Katarina Nataša Merćep, dipl.oec., Vesna Alač, dipl.iur. i Stanko Gujinović dipl.ing., te 
se odabire ponuda ponuditelja: HEP-Opskrba d.o.o. iz Zagreba, Ulica grada Vukovara 
37, s cijenom od 7. 075.260,35 kuna (s PDV-om). 

2. Između Grada Splita i ponuditelja iz točke 1. ovog Rješenja zaključit će se ugovor po 
proteku roka mirovanja od 15 dana od dana dostave ovog Rješenja svim ponuditeljima. 

3. Zadužuje se Služba za javnu nabavu za praćenje i realizaciju ovog Rješenja. 
4. Ovo Rješenje objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.  

 
Obrazloženje 

Grad Split, Obala kneza Branimira 17, OIB: 78755598868 kao Naručitelj proveo je otvoreni 
postupak nabave opskrbe električnom energijom za potrebe Grada Splita, objavljen u 
Elektroničkom oglasniku javne nabave pod brojem: 2013/S 002-0003867. 
Do roka za dostavu ponuda, dana 26. veljače 2013. godine do 10:00 sati pristigle su ukupno 
2 ponude, ponuditelja: GEN-I Zagreb d.o.o., Radnička cesta 39 iz Zagreba i HEP-Opskrba 
d.o.o., Ulica grada Vukovara 37 iz Zagreba. 
U postupku pregleda i ocjene ponuda ustanovljeno je da ne postoje obvezni i ostali razlozi 
isključenja. Naručitelj je odbio ponudu Ponuditelja GEN-I Zagreb d.o.o. jer nije dostavio 
jamstvo-garanciju banke za ozbiljnost ponude na način kako je to tražio Naručitelj točkom 
27. Dokumentacije za nadmetanje. Naime, Naručitelj je naveo da u garanciji MORA biti 
navedeno da se garant neopozivo, bezuvjetno na „prvi poziv“ i bez prigovora obvezuje 
isplatiti iznos od 250.000,00 kuna u slučajevima koji su nadalje navedeni u točci 27. U 
garanciji Ponuditelja postoji samo termin „neopozivo“ bez navođenja da je garancija bez 
prigovora i naplativa „na prvi poziv“. Ponuditelj HEP-OPSKRBA d.o.o. ispunio je  zahtjeve 
iz dokumentacije za nadmetanje sukladno članku 94. stavku 3. Zakona o javnoj nabavi 
(„Narodne novine“ broj 90/11) i dostavio je sve tražene dokaze o sposobnosti sukladno točki 
18. Dokumentacije za nadmetanje, Naručitelj je ponudu HEP – Opskrba d.o.o. ocijenio 
valjanom, a sukladno kriteriju za odabir, odlučeno je da se s istim  sklopi ugovor o javnoj 
nabavi. 
 



UPUTA O PRAVNOM LIJEKU: 
Sukladno članku 145. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 90/11) Žalba se 
izjavljuje Državnoj komisiji na adresu: Državna komisija za kontrolu postupaka javne 
nabave, Koturaška cesta 43/IV, Zagreb, Republika Hrvatska. 
Žalba se dostavlja neposredno, poštom, kao i elektroničkim putem ako su za to ostvareni 
obostrani uvjeti dostavljanja elektroničkih isprava u skladu s propisom o elektroničkom 
potpisu. Istodobno s dostavljanjem žalbe Državnoj komisiji, žalitelj je obvezan primjerak 
žalbe dostaviti i naručitelju na dokaziv način. Žalba koja nije dostavljena naručitelju 
istodobno s dostavljanjem žalbe Državnoj komisiji, smatrat će se nepravodobnom. 
Žalba se izjavljuje u roku deset dana od dana primitka Rješenja o odabiru. 

 
 GRADONAČELNIK 

 
 

Željko Kerum 
 
 
 
 
DOSTAVITI: 
1. GEN-I Zagreb d.o.o., Radnička cesta 39 iz Zagreba 
2. HEP-Opskrba d.o.o., Ulica grada Vukovara 37 iz Zagreba 
3. Ovlaštenim predstavnicima Naručitelja- svima 
4. Službi za javnu nabavu, ovdje 
5. Uredništvu Službenog glasnika Grada Splita, ovdje 
6. Arhivi, ovdje 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 604-01/12-01/04 
URBROJ: 2181/01-01-13-013 
Split, 07. ožujka 2013. godine 
 
 
 Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 
17/09 i 11/10) i članka 10. Pravilnika o načinu i uvjetima stipendiranja učenika i studenata i 
naknadi dijela troška studentima poslijediplomskih studija Grada Splita („Službeni glasnik 
Grada Splita” broj 32/08, 30/09 i 35/11), Gradonačelnik Grada Splita dana 07. ožujka 2013. 
godine, donosi 

ZAKLJUČAK 
po prigovorima sudionika Natječaja za stipendiranje učenika i studenata 

Grada Splita u školskoj /akademskoj 2012./2013. godini i 
utvrđivanje konačne liste stipendista 

 
 

I. 
Prihvaća se prigovor i mijenja se iznos stipendije sa 800,00 na 1.000,00 kuna sljedećim 
kandidatima:  
 
1. PAVLU ROKU ANDRIČEVIĆU, Split, Put Firula 25, III. godina integriranog studija 

Fizike na PMF-u u Zagrebu. 
2. MARINI MARETIĆ, Split, Dobrilina 15, I. godina diplomskog studija Hortikulture na 

Agronomskom  fakultetu u Zagrebu 
 

II. 
Odbija se prigovor na rezultate Natječaja za dodjelu stipendija Grada Splita u 
školskoj/akademskoj 2012./2013.godini sljedećim kandidatima: 
 
Učenicima: 
1. MIHOVILU BAKOVIĆU, Split, A. Stepinca 83, I. razred V. gimnazije u Splitu 
2. ANTI  TAVRI, Split, Mosećka 72, I. razred III. gimnazije u Splitu 
3. MATEJU DELIĆU, Split, Bihaćka 9, I. razred IV. gimnazije u Splitu  
4. BARBARI BATALIĆ, Stobreč, Splitska, I. razred IV. gimnazije u Splitu 
5. KARLU KRIVAJI, Split, Vinkovačka 53, II. razred III.  gimnazije u Splitu    
6. EMI BOROVINA, Split, Lučićeva 17, II. razred I. gimnazije u Splitu   
7. INES TOKIĆ, Split, Krbavska 34, II. razred III. gimnazije u Splitu   
8. LUCIJI JURIĆ, Split, Stonska 12, III. razred III. gimnazije u Splitu 
9. LJUBI JERMELIĆU, Split, Put Duilova 23/11C, IV. razred Nadbiskupske klasične 

gimnazije u Splitu 
   



Studentima: 
1. MIRELI OŠTREK, Split, Put točila 7, I. godina preddiplomskog studija Elektrotehnike i 

informacijeke tehnologije i računarstva na FER-u u Zagrebu   
2. DORI ČIČMIR VESTIĆ, Split, Domovinskog rata 43, I. godina preddiplomskog studija 

Arhitekture na Fakultetu građevinarstva, geodezije i geoinformatike u Splitu   
3. DORI JAKUS, Split, Kroz Smrdečac 29, I. godina integriranog studija Medicine na 

Medicinskom       fakultetu u Splitu  
4. MIRNI MATOŠIĆ, Split, Washingtonova 7, I. godina preddiplomskog studija 

Restauracije na Sveučilištu u Dubrovniku 
5. IVANI KROLO, Split, Kranjčevićeva 13, II. godina preddiplomskog studija Industrijskog 

inženjerstva na FESB-u u Splitu   
6. MERI MIRČETA, Split, Stoci 6, II. godina integriranog studija Medicine na 

Medicinskom fakultetu u Splitu 
7. FRANI VRDOLJAKU, Split, Slavonska 3, II. godina diplomskog studija Naftnog 

rudarstva na Rudarsko-geološko-naftnom fakultetu u Zagrebu 
8. DANILU TREBJEŠANINU, Split, Kukuljevićeva 20, I. godina studija Turizma i 

hotelijerstva na Ekonomskom fakultetu u Splitu 
9. TONKI PERTIČEVIĆ, Split, Otona Ivekovića 11, II. godina diplomskog studija 

Financijskog managmenta na Ekonomskom fakultetu u Splitu. 
10. ANDREI RELJIĆ, Split, Domljanovića 28, III. godina preddiplomskog studija Engleskog 

i ruskog jezika na Sveučilištu u Zadru 
11. ANTONII JAKELIĆ, Split, Gospe od Karmela 36, I. godina diplomskog studija 

Logopedije na Edukacijsko-rehabilitacijskom fakultetu u Zagrebu 
12. MATEI MUNITIĆ, Split, Bana Berislavića 3, II. godina diplomskog studija Sociologije 

na Filozofskom fakultetu u Splitu 
13. PETRI STRUJIĆ, Stobreč, Sv. Lovre 21, II. godina diplomskog studija Istraživanje 

mjesta događaja na Sveučilišnom studijskom centru za forenzičke znanosti u Splitu 
14. MARTINI STOLICA, Split, Mosećka 26, I. godina integriranog studija Farmacije na 

Kemijsko-tehnološkom i Medicinskom fakultetu u Splitu 
15. JOSIPU ČIKEŠU, Split, Stepinčeva 61, I. godina preddiplomskog studija Geodezije i 

geoinformatike na Fakultetu građevinarstva, geodezije i geoinformatike u Splitu 
16. ANI ŠAPINA, Split, M. Krleže 4, II. godina studija Klavira na  Muzičkoj akademiji u 

Sarajevu  
17. LUKI DRAGUNU, Split, Vukovarska 26, II. godina preddiplomskog studija Računarstva 

na FESB-u u Splitu   
 

III. 
Odluka Gradonačelnika po prigovoru je konačna. 
 

IV. 
Utvrđuje se konačna lista stipendista u školskoj/akademskoj 2012./2013. godini, koja je prilog 
ovog Zaključka. 
 

V. 
Usvaja se tekst ugovora o dodijeli stipendije za studente i učenike koji je prilog ovog 
Zaključka. 
 

VI. 
Sredstva za stipendiranje učenika i studenata po konačnoj listi osigurana su u Razdjelu 8, 
Glava 3, Potpore srednjem i visokom školstvu i studentima, Proračuna Grada Splita za 2013. 
godinu. 
 



VII. 
Zadužuje se Služba za prosvjetu i tehničku kulturu i Upravni odjel za financije za realizaciju 
ovog Zaključka.  
 

VIII. 
Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.  
 
 

GRADONAČELNIK 
 
 

 Željko Kerum 
 

 
 
 
DOSTAVITI:  

1. Podnositeljima prigovora, svima 
2. Službi za prosvjetu i tehničku kulturu, pročelnici Ines Milina Ganza, ovdje 
3. Službi za prosvjetu i tehničku kulturu, Slavku Žaji, ovdje 
4. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“ 
5. Pismohrana, ovdje 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 604-01/12-01/04 
URBROJ: 2181/01-01-13-014 
Split, 07. ožujka 2013. godine 
 
 Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 
17/09 i 11/10) i članka 10. Pravilnika o načinu i uvjetima stipendiranja učenika i studenata i 
naknadi dijela troška studentima poslijediplomskih studija Grada Splita („Službeni glasnik 
Grada Splita” broj 32/08, 30/09 i 35/11), Gradonačelnik Grada Splita dana 07. ožujka 2013. 
godine, donosi 
 
 

ZAKLJUČAK 
o izboru kandidata za naknadu dijela troškova školarine poslijediplomskih studija u 

akademskoj 2012./2013. godini 

 
1. Utvrđuje se Lista kandidata za naknadu dijela troškova školarine poslijediplomskih 

studija u akademskoj 2012./2013. godini koji su izabrani po Natječaju objavljenom u 
dnevnom listu „Slobodna Dalmacija" 17. studenoga 2012. godine, koja je prilog ovog 
Zaključka. 

2. Naknada dijela troškova školarine za studente poslijediplomskog studija iznosi 
7.000,00 kuna bruto. 

3. Nezadovoljni kandidati mogu podnijeti pismeni prigovor Gradonačelniku Grada 
Splita u roku od 8 dana od dana objave Liste na oglasnoj ploči Grada Splita.  

4. Gradonačelnik Grada Splita će u daljnjem roku od 15 dana od roka za podnošenje 
prigovora donijeti akt po prigovoru, odnosno utvrditi konačnu listu kandidata. 

5. Zadužuje se Služba za prosvjetu i tehničku kulturu da Listu kandidata objavi na web 
stranici i na oglasnoj ploči Grada Splita, Obala kneza Branimira 17.  

6. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.  

 

GRADONAČELNIK 
 
 

Željko Kerum 
 
DOSTAVITI:  

1. Podnositeljima prigovora, svima 
2. Službi za prosvjetu i tehničku kulturu, pročelnici Ines Milina Ganza, ovdje 
3. Službi za prosvjetu i tehničku kulturu, Slavku Žaji, ovdje 
4. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“ 
5. Pismohrana, ovdje 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 330-05/12-01/00119 
URBROJ: 2181/01-01-13-08 
Split, 07. ožujka 2013. godine 
 
 
 Na temelju članaka 39., 96. i 97. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“, broj 
90/11) i članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 17/09 i 
11/10), Gradonačelnik Grada Splita, dana 07. ožujka2013. godine, donosi 
 

RJEŠENJE 
o sklapanju prvog  godišnjeg ugovora o javnoj nabavi temeljem Okvirnog sporazuma za 

nabavu sitnog uredskog materijala za potrebe Gradske uprave Grada Splita 
 

1. Prihvaća se prijedlog ovlaštenih predstavnika Naručitelja za sklapanje prvog godišnjeg 
ugovora o javnoj nabavi temeljem Okvirnog sporazuma za nabavu sitnog uredskog 
materijala za potrebe gradske uprave Grada Splita broj 022-05/13-03/75 od 07. 
veljače 2013. godine, u sastavu: Snježana Vrdoljak, dipl.iur., Zorana Šimundić-
Bendić, oec. i Marijana Kirevski, oec., te se sklapa Ugovor s ponuditeljem DES - 
ustanova za zapošljavanje, rad i profesionalnu rehabilitaciju osoba s invaliditetom, 
Boktuljin put bb  s cijenom od 120.067,34 kuna (s PDV-om).  

2. Između Grada Splita i Ponuditelja iz točke 1. ovog Rješenja sklopiti će se ugovor 
odmah po donošenju istoga, budući se temeljem članka 98. Zakona o javnoj 
nabavi(„Narodne novine“ broj 90/11) ne primjenjuje rok mirovanja. 

3. Zadužuje se Služba za javnu nabavu za praćenje i realizaciju ovog Rješenja. 
4. Ovo Rješenje objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.  

 
 

Obrazloženje 
Grad Split, Obala kneza Branimira 17, OIB: 78755598868 kao Naručitelj sklopio je s 
ponuditeljem DES - ustanova za zapošljavanje, rad i profesionalnu rehabilitaciju osoba s 
invaliditetom, Boktuljin put bb dana 07. veljače 2013. godine, Okvirni sporazum za nabavu 
sitnog uredskog materijala za potrebe Gradske uprave Grada Splita broj 022-05/13-03/75, 
kojim je dogovoreno sklapanje dva godišnja ugovara o javnoj nabavi. 
Kako je ponuditelj DES - ustanova za zapošljavanje, rad i profesionalnu rehabilitaciju osoba 
s invaliditetom, Boktuljin put bb, dostavio svoju Ponudu za dobavu navedene robe, odlučeno 
je da se s istim sklopi prvi godišnji Ugovor o nabavi sitnog uredskog materijala. 
Sukladno članku 98. stavku 2. točki 1. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 90/11) 
rok mirovanja se ne primjenjuje jer se radi o otvorenom postupku javne nabave u kojem je 
sudjelovao samo jedan ponuditelj čija je ponuda ujedno i odabrana. 
 
 
 
UPUTA O PRAVNOM LIJEKU: 



Sukladno članku 145. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 90/11) Žalba se 
izjavljuje Državnoj komisiji na adresu: Državna komisija za kontrolu postupaka javne 
nabave, Koturaška cesta 43/IV, Zagreb, Republika Hrvatska. 

Žalba se dostavlja neposredno, poštom, kao i elektroničkim putem ako su za to ostvareni 
obostrani uvjeti dostavljanja elektroničkih isprava u skladu s propisom o elektroničkom 
potpisu. Istodobno s dostavljanjem žalbe Državnoj komisiji, žalitelj je obvezan primjerak 
žalbe dostaviti i naručitelju na dokaziv način. Žalba koja nije dostavljena naručitelju 
istodobno s dostavljanjem žalbe Državnoj komisiji, smatrat će se nepravodobnom. 

Žalba se izjavljuje u roku pet dana od dana primitka Rješenja. 
 
 

    
GRADONAČELNIK 

 
 

Željko Kerum 
 
 
 
 
DOSTAVITI: 
1. DES - ustanova za zapošljavanje, rad i profesionalnu rehabilitaciju osoba s invaliditetom, 

Boktuljin put bb iz Splita  
2. Ovlaštenim predstavnicima Naručitelja, svima 
3. Službi za javnu nabavu, ovdje 
4. Uredništvu Službenog glasnika Grada Splita, ovdje 
5. Arhivi, ovdje 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 620-01/09-01/0210 
URBROJ: 2181/01-01-13-015 
Split, 07. ožujka 2013. godine 
 
 
 Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 
17/09 i 11/10), Gradonačelnik Grada Splita, dana 07. ožujka 2013. godine, donosi 

 
 

ZAKLJUČAK 
 

o priznavanju štete Z.U.O Fortunal 

zbog djelomične ograničenosti u obavljanju poslovne djelatnosti 

 

1. Priznaje se šteta u iznosu od 39.000,00 kuna Z.U.O. Fortunal, Uvala Zenta 3, Split 
nastala zbog djelomične ograničenosti u obavljanju poslovne djelatnosti u poslovnom 
prostoru u sastavu športskog objekta Bazen „Pošk“, Uvala Zenta 3, Split. 

 
2. Zadužuju se Upravni odjel za financije i Služba za šport i rad s mladima i udrugama 

mladih za realizaciju i praćenje ovog Zaključka. 
 

3. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“. 
 

 
 GRADONAČELNIK 

 
 

Željko Kerum 
 
 
 
 
DOSTAVITI: 

1. Z.U.O. „Fortunal“ , vl. Irena Dorić i Dario Mužić, Uvala Zenta 3, Split 
2. Službi za šport i rad s mladima i udrugama mladih, pročelniku, Mariu Negotiću , 

ovdje 
3. Upravnom odjelu za financije, pročelnici Ljiljani Vučetić, ovdje 
4. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita", ovdje 
5. Arhivi, ovdje 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 330-05/12-01/00118 
URBROJ: 2181/01-01-13-08 
Split, 07. ožujka 2013. godine 
 
 
 Na temelju članaka 39., 96. i 97. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“, broj 
90/11) i članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 17/09 i 11/10) 
Gradonačelnik Grada Splita, dana 07. ožujka 2013. godine, donosi 
 

RJEŠENJE 
o sklapanju prvog godišnjeg ugovora o javnoj nabavi temeljem Okvirnog sporazuma za 

nabavu papira i papirnate konfekcije za potrebe Gradske uprave Grada Splita 
 

1. Prihvaća se prijedlog ovlaštenih predstavnika Naručitelja za sklapanje prvog  godišnjeg 
ugovora o javnoj nabavi temeljem Okvirnog sporazuma za nabavu papira i papirnate 
konfekcije za potrebe gradske uprave Grada Splita broj 022-05/13-03/76 od 
07.02.2013.g., u sastavu: Snježana Vrdoljak, dipl.iur., Zorana Šimundić-Bendić, oec. i 
Marijana Kirevski, oec., te se sklapa Ugovor s ponuditeljem DES - ustanova za 
zapošljavanje, rad i profesionalnu rehabilitaciju osoba s invaliditetom, Boktuljin put 
bb  s cijenom od 168.711,03 kuna (s PDV-om).  

2. Između Grada Splita i Ponuditelja iz točke 1. ovog Rješenja sklopiti će se ugovor odmah 
po donošenju istoga, budući se temeljem čl. 98. Zakona o javnoj nabavi ne primjenjuje 
rok mirovanja. 

3. Zadužuje se Služba za javnu nabavu za praćenje i realizaciju ovog Rješenja. 
4. Ovo Rješenje objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.  

 
 
 

Obrazloženje 
Grad Split, Obala kneza Branimira 17, OIB: 78755598868 kao Naručitelj sklopio je s 
ponuditeljem DES - ustanova za zapošljavanje, rad i profesionalnu rehabilitaciju osoba s 
invaliditetom, Boktuljin put bb dana 07. veljače 2013. godine, Okvirni sporazum za nabavu 
papira i papirnate konfekcije za potrebe Gradske uprave Grada Splita broj 022-05/13-03/76, 
kojim je dogovoreno sklapanje dva godišnja ugovora o javnoj nabavi. 
Kako je ponuditelj DES - ustanova za zapošljavanje, rad i profesionalnu rehabilitaciju osoba 
s invaliditetom, Boktuljin put bb, dostavio svoju Ponudu za dobavu navedene robe, odlučeno 
je da se s istim sklopi prvi godišnji Ugovor o nabavi sitnog uredskog materijala. 
Sukladno članku 98. stavku 2. točki 1. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 90/11) 
rok mirovanja se ne primjenjuje jer se radi o otvorenom postupku javne nabave u kojem je 
sudjelovao samo jedan ponuditelj čija je ponuda ujedno i odabrana. 
 
UPUTA O PRAVNOM LIJEKU: 



Sukladno članku 145. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 90/11) Žalba se 
izjavljuje Državnoj komisiji na adresu: Državna komisija za kontrolu postupaka javne 
nabave, Koturaška cesta 43/IV, Zagreb, Republika Hrvatska. 

Žalba se dostavlja neposredno, poštom, kao i elektroničkim putem ako su za to ostvareni 
obostrani uvjeti dostavljanja elektroničkih isprava u skladu s propisom o elektroničkom 
potpisu. Istodobno s dostavljanjem žalbe Državnoj komisiji, žalitelj je obvezan primjerak 
žalbe dostaviti i naručitelju na dokaziv način. Žalba koja nije dostavljena naručitelju 
istodobno s dostavljanjem žalbe Državnoj komisiji, smatrat će se nepravodobnom. 

Žalba se izjavljuje u roku pet dana od dana primitka Rješenja. 
 
 

GRADONAČELNIK 
 
 

Željko Kerum 
 
 
 
 
DOSTAVITI: 

1. DES - ustanova za zapošljavanje, rad i profesionalnu rehabilitaciju osoba s 
invaliditetom, Boktuljin put bb iz Splita  

2. Ovlaštenim predstavnicima Naručitelja- svima 
3. Službi za javnu nabavu, ovdje 
4. Uredništvu Službenog glasnika Grada Splita, ovdje 
5. Arhivi, ovdje 



 
 
 
 
 
KLASA: 620-01/10-01/ 0301 
URBROJ: 2181/01-01-13-09 
Split, 07. ožujka 2013. godine 
 
 

 Na temelju članka 35. Zakona o vlasništvu i drugim stvarnim pravima („Narodne 
novine“ broj 91/96, 68/98, 137/99, 22/00, 73/00, 114/01, 79/06, 141/06, 146/08, 38/09, 
153/09, 90/10 i 143/12), članka 69. Zakona o športu („Narodne novine“ broj 71/06, 150/08,  
124/10, 124/11 i 86/12) i članka 52. Statuta Grada Splita ( „Službeni glasnik Grada Splita“, 
broj 17/09 i 11 /10), Gradonačelnik Grada Splita, dana 07. ožujka 2013. godine, donosi 

 
 

ZAKLJUČAK 
o davanju na upravljanje, korištenje i održavanje igrališta u sastavu ŠRC „Špinut“ u 

Splitu, Skateboard klubu „Urban Element“, Vinkovačka 27, Split 

 

1. Grad Split daje na upravljanje, korištenje i održavanje igralište u sastavu Športsko 
rekreacijskog centra „Špinut“ u Splitu, Skateboard klubu „Urban Element“, 
Vinkovačka 27,  Split.  

2. Navedeni objekt daje se Korisniku na upravljanje, korištenje i održavanje bez 
naknade do 31. prosinca 2014.,  o čemu će se zaključiti poseban Ugovor. 

3. Usvaja se tekst Ugovora koji je prilog ovog Zaključka. 
4. Zadužuje se Služba za šport i rad s mladima i udrugama mladih za realizaciju 

ovog Zaključka. 
5. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.  

 
 

GRADONAČELNIK 
 
 

Željko Kerum 
 
 
DOSTAVITI: 
1. Skateboard klub „Urban Element“, Vinkovačka 27, Split 
2. Službi za šport i rad s mladima i udrugama mladih, pročelniku Mariu Negotiću, ovdje 
3. Službi za šport i rad s mladima i udrugama mladih, Jeleni Gugić, ovdje 
4. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita", ovdje 
5. Arhivi, ovdje 


	ZAKLJUČAK 
	 
	 
	GRADONAČELNIK 


